
 

CITTA' DI TRAVAGLIATO 

PROVINCIA DI BRESCIA 

AREA TECNICA 

Piazza Libertà n. 2 - 25039 Travagliato (BS) 

Tel. 030/661961 Fax 030/661965 Cod. Fisc. 00293540175 

e-mail protocollo@pec.comune.travagliato.bs.it 

 

Prot. 10696         Travagliato, 01/06/2020 

AVVISO SORTEGGIO PUBBLICO 

DEGLI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA 

AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2, LETTERA C) DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I, PER 

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA MEDIANTE REALIZZAZIONE DI PERCORSO CICLO PEDONALE 

VIA A. MORO – VIA VALVERDE E RIDEFINIZIONE SPAZI DI PARCHEGGIO. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

Richiamato l’avviso del 19.05.2020 prot. n. 9813 relativo all’indagine di mercato dei lavori in oggetto, con 

scadenza dei termini fissata alle ore 12:00 del giorno 03.06.2020, svolta in ottemperanza al punto 5 delle Linee Guida n. 

4, di attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti 

pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli 

elenchi di operatori economici”, approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016 e 

aggiornate con delibera del Consiglio n. 636 del 10 luglio 2019 al decreto legge 18 aprile 2019, n. 32, convertito con 

legge 14 giugno n. 55, limitatamente ai punti 1.5, 2.2, 2.3 e 5.2.6; 

 

Considerato che la stazione appaltante intende avvalersi della facoltà di procedere al sorteggio di n. 10 

operatori economici da invitare alla procedura per l’affidamento dei lavori in oggetto, ai sensi dell’art. 36 c. 2 lettera c) 

del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. (appalto di lavori € 150.000,00 < € 350.000,00) 

 

AVVISA 

 

che giovedì 04 giugno alle ore 10:00 presso l’ufficio tecnico del Comune di Travagliato – area lavori pubblici 

/manutenzioni patrimonio, al piano primo della sede Municipale – Piazza Libertà, n. 02, alla presenza di almeno due 

testimoni, procederà al SORTEGGIO per selezionare n. 10 operatori economici da consultare per l’affidamento dei 

lavori in oggetto, ai sensi dell’art. 36 c. 2 lettera c) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. (appalto di lavori € 150.000,00 < € 

350.000,00) 

 

INFORMA 

 

che in ottemperanza alle attuali restrizioni dettate dall’emergenza sanitaria nazionale in atto, le operazioni di 

sorteggio saranno registrate e allegate agli atti del verbale. 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione del presente avviso all’albo pretorio comunale e sul sito istituzionale del Comune di 

Travagliato www.comune.travagliato.bs.it sezione avvisi e amministrazione trasparente. 

 

Il Responsabile del Procedimento 

             (Arch. Mensi Luigi Renato) 

 

mailto:travagliato@legalmail.it
http://www.comune.travagliato.bs.it/

